議案第４４号

   大野市社会教育委員の選任について

 大野市社会教育委員条例第２条の規定により、大野市社会教育委員に下記の者を

委嘱したいので、教育委員会の承認を求める。

記

１ 委員名    別紙名簿のとおり

２ 委嘱期間   委嘱の日から令和４年５月９日まで

         令和２年６月２６日提出

                     大野市教育委員会

                     教育長 久保俊岳

 提案理由

  委員の任期が令和２年５月９日をもって満了となるため

別紙

大野市社会教育委員の選任

  委員    下記のとおり

  委嘱期間  委嘱の日から令和４年５月９日まで

氏  名  推薦団体 区分 備考

石塚
いしづか

 昭夫
あ き お

 大野市老人クラブ連合会 学識経験者 再任

大石
おおいし

 貴昭
たかあき

 大野市小中学校長会 学校教育関係者 再任

久保
く ぼ

 光
ひかる

 大野市生涯学習推進会議 社会教育関係者 再任

桑盛
くわもり

 善一
ぜんいち

 大野市子ども会育成連合会 社会教育関係者 再任

佐々木
さ さ き

 正祐
まさすけ

 大野市壮年団体連絡協議会 社会教育関係者 再任

菅原
すがわら

 勉
つとむ

大野市新しいまちづくり運動推進

協議会連絡会
社会教育関係者 再任

竹内
たけうち

 大策
だいさく

 大野市ＰＴＡ連合会 家庭教育関係者 新任

妙 願
みょうがん

 貴子
た か こ

 大野市連合ふわわ女性の会 社会教育関係者 再任

山口
やまぐち

 明美
あ け み

 大野市文化協会 学識経験者 再任

（五十音順）